
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14.11.2023  № 588   
 с. Табуны  

 Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на 

территории Табунского района Алтайского края, подлежащих 

предоставлению гражданам, указанным в части 1 статьи 1 закона 

Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке 

предоставления в собственность бесплатно земельных участков на 

территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с 

их участием в специальной военной операции» на территории 

муниципального образования Табунский район Алтайского края 

 

В соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О 

случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных 

участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в 

связи с их участием в специальной военной операции», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению 

гражданам, указанным в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 

07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность 

бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным 

категориям граждан в связи с их участием в специальной военной 

операции» на территории муниципального образования Табунский район 

Алтайского края для индивидуального жилищного строительства; ведения 

личного подсобного хозяйства; для садоводства для собственных нужд, 

огородничества (прилагается).  

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава района П.В. Литке 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края 

от  14.11.2023  №  588    

 

Перечень земельных участков, расположенных на территории Табунского 

района Алтайского края, подлежащих предоставлению гражданам, 

указанным в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС 

«О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных 

участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в 

связи с их участием в специальной военной операции» на территории 

муниципального образования Табунский район Алтайского края  

 

 

№ п/п Адрес земельного участка  Площадь, га 

1 с. Табуны ул. Интернациональная, 10  0,15 

2 с. Алтайское ул. Комсомольская, 23а  0,2 

  


